
            PROGRAM  
PRACOVNÍHO A KOORDINAČNÍHO SETKÁNÍ 

 

14. února 2012 v Praze 
10.00 – 14.00 hod. 

(Kaiserštejnský palác, Křišťálový sál – Malostranské náměstí 23/37, Praha 1)  
 

Akce  je  určena  zástupcům  Zdravých  krajů  ‐  koordinátorům,  politikům  a  dalším  spolupracujícím 

osobám a partnerským institucím v rámci Projektu Zdravý kraj.  

Cílem  je sdílet osvědčené postupy a  inspirace v rozvoji Zdravých krajů a diskutovat nad vzájemnou 

spoluprací a nad spoluprací s obcemi, mikroregiony a městy v rámci daného kraje.  

  ÚVODNÍ INFORMACE, PŘEDSTAVENÍ AKTIVIT KRAJŮ 

10:00 ‐ 11:30 

Úvodní představení programu a účastníků  

• Aktuality Národní sítě Zdravých měst ČR  

• Představení aktualit a zkušeností jednotlivých Zdravých krajů  
      zástupci kraje a spolupracujících organizací ‐ 15min každý kraj 

KRAJ VYSOČINA  
(Zásady zastupitelstva pro financování MA21 v kraji, přeshraniční spolupráce 
na MA21, Fórum Zdravého kraje ad.) 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
(příprava dotačního titulu pro Zdravá města a MA21, propojení metod kvality 
s MA21 v rámci krajského úřadu, setkávání Zdravých měst, ad.) 
 

pauza, občerstvení   

PŘEDSTAVENÍ AKTIVIT KRAJŮ, DISKUSE  
 
 
 
 
 
 
 
12:00 – 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

PLZEŇSKÝ KRAJ  
(Bezpečný kraj, výhled aktivit na další období ad.) 

LIBERECKÝ KRAJ 
(spolupráce s krajskou hygienickou stanicí, výhled aktivit na další období ad.)  

• Společná diskuse účastníků 
‐ setkávání ZM v krajích 
‐ plánování s veřejnostní, kampaně, média   
‐ stav Programů rozvoje kraje, příp. Strategií rozvoje – práce s dokumenty   
‐ Zdravotní politika/plán kraje 

• Individuální konzultace dle zájmu  

 

  
Akce je součástí projektu NSZM ČR „ROZMArIN“, který je realizován  

za finanční pomoci Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí 

Zdravých krajů  
Setkání 


